pago de las obligaciones contenidas en los siguientes títulos valores, así: 

Pagaré N°069706100007510, de la obligación 725069700139917, suscrito el once (11) de Julio de dos 
mil diecisiete (2017) en el municipio de Roldanillo-Valle, por valor total de dos millones novecientos trece 
mil setecientos sesenta y cuatro pesos ($2’913.764,00) m/cte y con fecha de vencimiento el día veintisiete 
(27) de Agosto de dos mil dieciocho (2018). 

Pagaré N°069706100007511, de la obligación 725069700140105, suscrito el suscrito el once (11) de 
Julio de dos mil diecisiete (2017) en el municipio de Roldanillo-Valle, por valor total de tres millones 
cuatrocientos cincuenta y seis mil doscientos ochenta y siete pesos ($3’456.287,00) m/cte y con fecha de 
vencimiento el día treinta y uno (31) de agosto de dos mil dieciocho (2018). 

En razón al incumplimiento del pago, la parte actora decide presentar esta demanda con el fin de obtener 
el pago del capital, así como también de los intereses remuneratorios y moratorios hasta que se produzca